ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO - 016/2023 PMVF/RN

RESULTADO

O pregoeiro do Município de Vila Flor, no uso de suas
atribuições legais, torna público que o Pregão Eletrônico nº
016/2023, que tem como objeto: SERVIÇO DE
AGENCIAMENTO DE EMISSÃO DE TKT´S,
COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE COTAÇÃO,
EMISSÃO, RESERVA, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO E
CANCELAMENTO DE PASSAGENS AÉREAS
NACIONAIS COMO TAMBÉM RESERVAS E
HOSPEDEGENS EM HÓTEIS PARA O ATENDIMENTO
DA DEMANDA DO MUNICÍPIO DE VILA FLOR/RN, DE
ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES
ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS,
conforme especificação constante no presente Termo de
Referência, teve como vencedor a empresa: EMBARQUE JÁ
VIAGENS E TURISMO LTDA – CNPJ: 10.477.835/0001-
90.

Vila Flor/RN, em 18 de Setembro de 2023.

KEDSON JOSÉ DE LIMA
Pregoeiro

Publicado por:
Ramon Borges da Silva

Código Identificador:E6E2C383

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/09/2023. Edição 3121
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/